despesas correntes:3 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica–PJ_3.3.90.39.00. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2026. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de 
Antônio Martins e: CT Nº 00008/2026 - 11.02.26 - 50.918.953 JARISMAR VIEIRA DE SOUSA - 
CNPJ 50.918.953/0001-01 - R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).